АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.  2012 г.                                                                                               № 12

«О внесении изменений к Постановлению от 01.12.2010 г. № 400/1
«Об установлении оплаты граждан за жилые помещения и коммунальные услуги в городском поселении Междуреченск муниципального района Сызранский в 2011 году»

                  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» , руководствуясь Уставом городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский , администрация городского поселения Междуреченск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
                 1. Внести в Постановление от 01.12.2010 г. № 400/1 «Об установлении оплаты граждан за жилые помещения и коммунальные услуги в городском поселении Междуреченск муниципального района Сызранский в 2011 году» следующие изменения:
 1.1  в наименовании исключить слова «в 2011 году»
 1.2  исключить пунк 2.2
                  2.  Установить срок действия постановления администрации городского поселения Междуреченск от 01.12.2010 г. № 400/1 «Об установлении оплаты граждан за жилые помещения и коммунальные услуги в городском поселении Междуреченск муниципального района Сызранский» до 30.06.2012 года.
                  3. Обнародовать настоящее Постановление.
              4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Междуреченск                                                                        П.В.Нассонов